
P.č. Komodita Počet/ks
Jedn.cena za 

1 ks s DPH

Cena celkem (s 

DPH)
Minimální požadované technické parametry Kategorie Poznámka barva-počet ks

Kusů: Datum: Adresa(místo)

57 do 5 týdnů od dne účinnosti smlouvy Olšanská 38/9, Praha 3

Kusů: Datum: Adresa(místo)

40 do 5 týdnů od dne účinnosti smlouvy Olšanská 38/9, Praha 3

Kusů: Datum: Adresa(místo)

25 do 5 týdnů od dne účinnosti smlouvy Olšanská 38/9, Praha 3

Cena celkem s DPH 604 263 Kč

K Nabídce u položky č.1, 2, 3 přiložte Certifikát zkušebního ústavu (musí být patrné, že bylo testováno na požadovanou nosnost)
K nabídce přiložte produktový list nebo přesnou specifikaci a foto předmětu koupě

Cena je včteně dodání, sestavení a umístění na místo v kanceláři

Termíny a adresy předání 

sedák: černá, šedá, modrá, 

(kombinace odstínu čalounění 

bude upřesněna po podpisu 

smlouvy, výběrem ze vzorníku 

před zahájením výroby)

1 7998

2190

Příloha č.1 - "Dodávka nábytku - kancelářské a konferenční židle" - technická specifikace

Orientační obrázek

Židle - 

konferenční

Kancelářská židle otočná s podhlavníkem ● Mechanika s 

výsuvnými páčkami po obou stranách pro lepší ovládání s sedě; 

mechanika umožňuje ergonomické, závislé náklápění sedáku a 

opěráku; zajištění mechaniky ve 4 polohách; horizontální posuv 

sedáku min. 5 cm; boční nastavení tuhosti houpání v závislosti na 

hmotnosti uživatele; antišokový systém zabraňující samovolnému 

navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění ●Možnost 

nastavení úhlu a hloubky sedáku  ● Kříž pětiramenný nylonový ● 

Kolečka univerzální min. průměr 65mm pro koberce ● Opěrka 

hlavy stavitelná(3D), síťovaná ● 4D výškově stavitelné chromové 

područky, PU - měkčený polyuretanový top se zámkem pro 

horizontální nastavení dopředu, dozadu a do stran, horizontální 

posuv držáku područky do strany od sedáku  ● Výškově stavitelný 

černý síťovaný opěrák s mechanickým zámkem a samostatně 

výškově stavitelnou bederní opěrkou ● Výška sedu min. 45 cm, 

max. 60 cm ● Šířka sedu min. 50 cm, hloubka sedu min. 48 cm, 

max. 52 cm ● Sedák čalouněný, barva viz "Poznámka"  ●  Sedák - 

výplň z  kvalitní studené pěny ● Výška židle bez opěrky hlavy - 

celková min. 103 cm, max 125 cm ●  Otěruvzdornost min. 150 

000 cyklů ● Nosnost min. 150 kg ( např. typ Game Šéf VIP ) ● 

Záruční doba min.5 let

Kancelářská židle otočná 

s podhlavníkem
56 447888

Sedadla-křesla 

otočná

Konferenční židle s černou plastovou područkou ● Kostra 

ocelová, obdélníkového průřezu v provedení chrom ● Plastové 

špunty na spodní straně nohou proti poškození podlahy ● Šířka 

mezi područkami min. 49 cm, max.51 cm● Výška sedu min. 44 

cm, max 46 cm ● Šířka sedu min. 46 cm, max. 48 cm ● Hloubka 

sedu min. 46 cm, max. 46 cm  ● Opěrák i sedák čalouněný,  barva 

viz "Poznámka" ● Výška židle min. 80 cm, max. 83 cm ● Židle je 

stohovatelná, min. 5 ks ● Otěruvzdornost min. 150 000 cyklů ● 

Nosnost min. 130 kg(např. typ Square) ● Záruční doba min.5 let

2 Konferenční židle 40 87600

sedák+opěrák: černá, šedá, 

modrá(kombinace odstínu 

čalounění bude upřesněna po 

podpisu smlouvy, výběrem ze 

vzorníku před zahájením 

výroby)

Konferenční židle ● Kostra ocelová, obdélníkového průřezu v 

provedení chrom ● Plastové špunty na spodní straně nohou proti 

poškození podlahy ●  Výška sedu min. 44 cm, max 46 cm ● Šířka 

sedu min. 46 cm, max. 48 cm ● Hloubka sedu min. 46 cm, max. 

46 cm  ● Opěrák i sedák čalouněný,  barva viz "Poznámka" ● 

Výška židle min. 80 cm, max. 83 cm ● Židle je stohovatelná, min. 

5 ks ● Otěruvzdornost min. 150 000 cyklů ● Nosnost min. 130 

kg(např. typ Square) ● Záruční doba min.5 let

Židle - 

konferenční

sedák+opěrák: černá, šedá, 

modrá(kombinace odstínu 

čalounění bude upřesněna po 

podpisu smlouvy, výběrem ze 

vzorníku před zahájením 

výroby)

3 Konferenční židle 25 2751 68775


